檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：邱文盛

傳真：03-8577524

電話：03-8575434

電子信箱：cws@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣壽豐鄉月眉國民小學

發文日期：中華民國105年12月9日

發文字號：府教課字第1050228889B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、實施計畫。2、創用cc授權同意書。(1050228889_Attach001.doc、105022888

9_Attach002.doc)

主旨：檢送本縣辦理「106年度資訊教育競賽-瘋資訊Scratch程

式設計競賽鄉賽」，請本縣所屬國中、小務必送件參賽，

詳如計畫說明，請查照。

說明：

一、依據本縣106年資訊教育競賽活動計畫辦理。

二、為提升本縣資訊教育品質，培養學生運算思維之程式設計

能力，爰於各鄉實施訓練計畫後辦理鄉賽，請本縣所屬國

中、小務必組隊(兩人一隊)參加送件，每校至少一件作品

。

三、競賽線上送件時間自105年12月26日（星期一）起至106年

1月8日（星期日）止，請於本縣資訊教育競賽網站（http

://game.hlc.edu.tw/）線上報名及送件，並於送件截止

前（以郵戳為憑）將創用CC授權同意書免備文逕送（花蓮

縣吉安鄉自強路533號）北昌國小涂欽鴻老師收。

四、競賽獎勵、注意事項等，詳如實施計畫。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣私立國中小

9

1050003050

■■■■■■■■■■■■■105/12/12

■■■■■■■

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處 2016-12-12
07:29:03